
拝啓　

敬具

※売店は月～土まで営業

令和2年6月10日

入    居    者     様

身 元 引 受 人 様

買い物代行サービス変更のお知らせ

株 式 会 社 南 日 本 ラ イ フ

パン
Aコープ

笑味ちゃん号
パン

令和2年7月1日～

変更前

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、令和2年7月1日より毎週1回「セブンイレブン移動販売車サービス」を導入すること

となりました。これまで通り「Aコープ移動販売車：笑味ちゃん号」も継続し、入居者様にお買

い物を楽しんでいただく機会をより充実させていきたいと考えております。

　それに伴い、これまで買い物代行で対応していた店舗数を縮小することになりましたので合

わせてお知らせいたします。一般的な生活必需品や飲食料品につきましては移動販売車にて十

分対応可能となっていることから、以前より運営懇談会等を通してお願いしてまいりました通

り、今後はご希望の商品がない場合には代替品で対応するか、難しい際は個別での有料対応と

させていただきます。また、最近では通信販売等のサービスも充実してきておりますので、こ

だわりの商品につきましては、ご家族様に手配の協力をいただき施設へ配送していただけまし

たら、入居者様のお手元へ商品をお届けいたします。

　皆様には何かとご不便をおかけすることになりますが、近年の人手不足や働き方改革への対

策のひとつとして、何卒ご理解とご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

≪ 移動販売サービス≫

金火 水 木

パン
Aコープ

笑味ちゃん号
セブンイレブン パン

介護付有料老人ホーム　ガーデンハウス慈遊館

〒891－0144　鹿児島市下福元町3741

TEL 099-263-3060 / FAX 099-263-3031


